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Insurance on automobiles, motor cycles and other motor
vehicles against loss, or damage by fire, when combined iu one
policy with insurance against one or more of the other hazards
mentioned in Subdivisions 2 and 13 of this section, need not be
in accordance with Section 1640 of the Revised Laws of 1905.

Sec. 2. Section 1597, Revised Laws of 1905 as amended by
Chapter 330 of the Laws of 1909 and Chapter 118 of the General
Laws of 1905 are hereby repealed.

Approved April 21, 1913.

CHAPTER 419—H. F. No. 1045.

An Act- authorizing cities of the first class other than cities
operating under home rule charters to pension retired members*
of volunteer fire departments and to levy a tax for that pur-
pose.
lie it enacted by tbe Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Retired firemen may be pensioned at not to ex-
ceed $25 per month.—That the city council or other governing
body of every city in this state of the first class not operating
under a home rule charter, which has had a volunteer fire de-
partment, is hereby authorized to pension retired members there-
of not drawing a pension from the relief association of any paid
fire department, such pension not to exceed $25 per month, and
to be paid to such members under rules established by said
city council or governing body; provided, however, that no such
retired fireman shall receive such pension unless he served ac-
tively without pay as a member of such volunteer fire depart-
ment for at least four years preceding the 31st day of July,
1879. Provided further, that before any retired member of such
volunteer fire department shall be entitled to the benefits of this
act, said retired member of such volunteer fire department shall
first make written application for the pension herein provided
and file the same with the city clerk. Thereafter said council
or governing body shall upon proper investigation allow or deny
said application as it may deem proper.

Sec. 2. Tax levy authorized.—Every such city is hereby
authorized and empowered to levy a tax for the purpose of pro-
viding such pensions, not to exceed two-tenths of one mill, on
all the taxable property of such city.

Sec. 3. This act shall take effect and be iu force from and
after its passage.

Approved April 21, 1913.


